



Заказчик:

от 20.12.2015г

Наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма (руб.)
		(руб.)		
Мешки для мусора	шт	8	3	24,00
Труба Rehau Rautitan Flex 16 x 2,2 мм	шт	109	30	3 270,00
Труба Rehau Rautitan Stabil 20 x 2,9 мм	шт	193	6	1 158,00
Настенный угольник Rehau Rautitan 16-Rp1/2	шт	379	8	3 032,00
Настенный угольник Rehau Rautitan 20-Rp1/2	шт	438	2	876,00
Фиксатор поворота трубы Rehau Rautitan 16/17 на 90° без	шт	140	16	2 240,00
Коллектор MULTIFAR (BP-HP) с 4 отводами (MP) FK	шт	2211	1	2 211,00
Коллектор MULTIFAR (BP-HP) с 3 отводами (MP) FK 3850	шт	1687	1	1 687,00
Хромированный фильтр FAR HP-HP с манометром FA 3944	шт	3725	2	7 450,00
Хромированный редуктор давления с манометром FAR HP-	шт	5519	2	11 038,00
Концовка FAR для металлопластиковых труб FC 6055	шт	201	2	402,00
Компенсатор гидроударов во внутренних системах	шт	1576	1	1 576,00
Фильтр механической очистки (косой) BP-BP FA 2390 12	шт	445	2	890,00
Шаровой кран Oventrop 1/2"BP	шт	605	3	1 815,00
Шаровой кран Oventrop 1 "BP	шт	1031	2	2 062,00
Хромированный переходник FAR для коллекторов (HP-BP)	шт	164	7	1 148,00
Хромированная заглушка для коллекторов FAR (HP) FK	шт	139	2	278,00
Rehau Rautitan с внутренней резьбой 20-Rp1/2	шт	359	8	2 872,00
Монтажная гильза Rehau Rautitan 20 PX	шт	47	10	470,00
Монтажная гильза Rehau Rautitan 16 PX	шт	37	8	296,00
Удлинитель Viega (бронза) 1/2" x 65 мм	шт	393	1	393,00
Удлинитель Viega (бронза) 1/2" x 80 мм	шт	471	1	471,00
Тройник Viega (бронза) 1/2"	шт	226	2	452,00
Ниппель Viega (бронза) 1/2"	шт	80	8	640,00
Утеплитель для труб Энергофлекс Супер Протект-К 18/4	шт	17	15	255,00
Утеплитель для труб Энергофлекс Супер Протект-С 18/4	шт	17	15	255,00
Кронштейн с креплениями для контрольной коробки FAR	шт	331	1	331,00
Гаситель гидроударов VT.CAR19.I.04001	шт	1 595	1	1 595,00
Труба канализационная Ostendorf 50x2000	шт	174	1	174,00
Труба канализационная Ostendorf 50x1000	шт	101	2	202,00
Труба канализационная Ostendorf 50x500	шт	64	3	192,00
Отвод Ostendorf (Остендорф) НТВ 50x45°	шт	35	6	210,00
Отвод Ostendorf (Остендорф) НТВ 50x87°	шт	39	4	156,00
Тройник Ostendorf (Остендорф) НТЕА 50/50x87°	шт	74	3	222,00
Адаптер McALPINE WFH-CON4050	шт	130	1	130,00
	шт			0,00
	шт			0,00
Расходные материалы	КОМПЛ.	2100	1	2 100,00
Доставка	шт	1500	1	1 500,00
Всего				54 073,00

Заказчик _____ / _____ /

Подрядчик _____ / _____ /

